
Årsmelding 2016 for Heme dine 
1. Melding fra Styret i Heme dine 
1.1 Styret i Heme dine 2016 
Leder:  Sigrid Stubsveen (2 år) 
Nestleder: Solveig Brekke Hauknes (2 år) 
Kasserer: Rune Andersen (1 år) 

1.2 Stiftelsesmøte 
Heme dine hadde stiftelsesmøte i Lakkegata 75A (Oslo) 19.01.16. Alle de tre styremedlemmene deltok på 
møtet, og valget om styresammensetting var enstemmig. Vedtekter ble laget og Heme dine registrerte seg i 
Brønnøysundregisteret som forening/lag.  

1.3 Styrearbeid 
Styret har hatt 10 styremøter gjennom hele året. Mye kommunikasjon har også foregått via e-post, SMS og 
Messenger. Dokumenter har vært lagret og delt i Dropbox og Google Disk. 

1.4 Informasjon 
Informasjon utad angående festivalen har foregått via egen Facebookside (facebook.com/hemedine), nettside 
(hemedine.no), Instagramprofil (instagram.com/heme_dine), Snapchatprofil (snapchat.com/add/hemedine) 
og e-post (hemedinefestival@gmail.com / info@hemedine.no).  
Det ble også produsert flyere, plakater og fysisk program til festivalen.  
Foreningen og festivalen har også vært omtalt i media i forkant og etterkant av arrangementet. 

1.5 Medlemstall 
Heme dine ble vedtatt å være en lukket forening der medlemmer kunne voteres inn ved enstemmighet. I 
2016 har medlemmene kun vært Sigrid, Solveig og Rune, de tre styremedlemmene. Det har ikke vært noen 
kontingent. 

1.6 Arrangement 
8.-10.juli 2016 arrangerte Heme dine den aller første festivalen; Heme dine på Lillerøåsen i Engerdal 
kommune.  
Arrangementet var svært vellykket og komiteen er godt fornøyd med at festivalens mål om publikum, 
programinnhold og fokusområder ble oppnådd og at det økonomisk gikk med overskudd.  

Svært vellykket var også vårt samarbeid med Jon Bakken – som sto for drikkesalg og utlån av setervoll, 
område og lokaler – og Anne Jarulf (Anne på Landet) – som sørget for at det var god, lokal mat å få kjøpt 
under festivalen. Begge er godt fornøyde med gjennomføringen.  
I løpet av festivalen samarbeidet vi med Musikk i Hedmark og Hedmark Folkemusikklag om kurs i 
drikkeviser med Margrete Nordmoen, DNT Engerdal og Trysil om tur til Østerfjellet lørdag ettermiddag, og 
Trysil Knut Dans- og Spellemannslag i forbindelse med sommerleiren for barn og unge med Else Myhr, 
Felegurine. Under sommerleiren deltok en gjeng på 9 unger fra 9-15 år som overnattet i telt på setervoll noen 
hundre meter fra festivalområdet. De deltok på kurs i spell og dans, spilte selv til dans, fikk oppleve 
konserter, gikk tur og avsluttet hele festivalen med en konsert søndag formiddag.  
Både ordfører i Engerdal Lars Erik Hyllvang, og Hedmarks fylkesordfører Dag Rønning tok del i 
arrangementet.  
I forkant av selve festivalen ble Heme dine-turen arrangert, ledet av Per Jørgen Høye. Denne turen startet 
torsdag 7.juli fra Østfjellet og de påmeldte gikk herfra og ankom festivalområdet Lillerøåsen fredag 8.juli. 
Lørdag ettermiddag ledet Jan Wesenberg, botaniker og redaktør for tidsskriftet for norske botanikere, en 
meget vellykket botanisk vandring østover fra Litlrøåsen.   
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Påmeldingskonserten lørdag kveld ble gjort som en oppvarming til konsert med gruppa Fra de mollstemte 
skoger, og ble en suksess. Så mange som 7 påmeldte deltakere laget til sammen en flott spontan konsert. 

Støttespillere: 
Hedmark Fylkeskommune, Engerdal Kommune, Trysil Kommune, Hedmark Folkemusikklag, Rådet for 
Folkemusikk og Folkedans (RFF), FolkOrg. Total tilskuddssum: 123 500,- 

Sponsorer: 
21 stk. lokale bedrifter i Engerdal, Trysil og omegn sponset oss for annonseplass i programheftet. Total 
sponsorsum (verdi): 22 500,- 

Utvalgte tall:  
Publikummere ila hele helgen: ca. 350  
Frivillige for Heme dine (unntatt mat og drikke): 14 
Deltakere Heme dine-turen: 5   
Kurs for barn og unge (lørdag formiddag): 11 
Sommerleirdeltakere: 9 
Publikummere Spellemannsmøte: 43 
Tur til Bjønnsten med Jan Wesenberg: 50 

Utøvere under festivalen: 
Sigrid Stubsveen, Rasmus Kjorstad, Selma French Bolstad, Marja Mortensson, Anders Lillebo, Espen 
Wensaas, Martin Myhr, Margrete Nordmoen, Olav Sæta, Odd Ragnar Gjermunds, Knut Eggen (DNT), Bente 
Kvile Buflod, Jan Wesenberg, Hege Nylund, Tove Hagen, Annar By.  

I tillegg spilte bla. splml. Leik til dans i tillegg til andre medvirkende på festivalen. 

1.7 Representasjon 
Sigrid og Solveig deltok som delgater på bransjetreffet Folkelarm 17.-19.november på RIksscenen i Oslo. 
Der deltok de på seminararer og konserter. 
25.november deltok de også på Norske Konsertarrangørers konferanse «Tilgjengelighet Kultur-Norge» på 
Vulkan i Oslo. 

Oslo, 20.mars 2017 
For styret i Heme dine 
Solveig Brekke Hauknes (sign.)


